
АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МОСТОВСКИЙ РАЙОН 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

станица Андрюки 

О признании утратившим силу постановления администрации 
Андрюковского сельского поселения Мостовского района от 3 ноября 2015 

года № 188 «Об утвермвдении порядка формирования, утвериедения и 
ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд Андрюковского сельского поселения 
Мостовского района» 

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов 

администрации Андрюковского сельского поселения Мостовского района в 

соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в 

связи с вступлением в силу Федерального закона от 1 мая 2019 года № 71-ФЗ 

«О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд»п о с т а н о в л я ю : 

1 .Признать утратившим силу постановление администрации 

Андрюковского сельского поселения Мостовского района от Зноября 2015 года 

№ 188 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения 

планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 

Андрюковского сельского поселения Мостовского района. 

2.Общему отделу администрации Андрюковского сельского поселения 

Мостовского района (Макаренко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Андрюковского сельского поселения 

Мостовского района в сети Интернет. 



3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой, 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания, но не ранее 1 января 
2020 года. 

Глава Андрюковского 
сельского поселения Е. В. Кожевникова 


